

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次		第33期	第34期	第33期
		第3四半期 連結累計期間	第3四半期 連結累計期間	第33期
会計期間		自 平成23年4月1日 至 平成23年12月31日	自 平成24年4月1日 至 平成24年12月31日	自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日
売上高	(百万円)	50,270	72,699	82,065
経常利益	(百万円)	5,823	10,054	11,819
四半期(当期)純利益	(百万円)	3,242	6,645	6,723
四半期包括利益又は包括利益	(百万円)	1,837	7,731	6,389
純資産額	(百万円)	54,800	64,779	59,352
総資産額	(百万円)	91,410	109,278	98,247
1株当たり四半期(当期) 純利益金額	(円)	55.88	115.40	116.10
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額	(円)	—	—	—
自己資本比率	(%)	60.0	59.3	60.4
営業活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	△10,748	3,971	△7,672
投資活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	△4,229	△498	△4,794
財務活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	4,152	1,664	587
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高	(百万円)	22,041	28,405	22,287

回次		第33期	第34期
		第3四半期 連結会計期間	第3四半期 連結会計期間
会計期間		自 平成23年10月1日 至 平成23年12月31日	自 平成24年10月1日 至 平成24年12月31日
1株当たり四半期純利益金額	(円)	40.57	43.76

- (注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第3四半期連結累計期間において、当社グループ（当社および当社の関係会社）において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社の異動は、以下のとおりであります。

（デジタルコンテンツ事業）

当第3四半期連結会計期間において、CAPCOM TAIWAN CO., LTD. およびBEELINE INTERACTIVE THAILAND CO., LTD. を新規設立しております。

この結果、平成24年12月31日現在では、当社グループは、当社、子会社16社および関連会社1社により構成されることとなりました。

なお、第1四半期連結会計期間において、報告セグメントの区分を変更しております。詳細は、「第4 経理の状況 1 四半期連結財務諸表 注記事項（セグメント情報等） セグメント情報」の「3. 報告セグメントの変更等に関する事項」をご参照ください。